

ASHOKA PUBLIC SCHOOL

JAMUI-SIKANDRA ROAD, JAMUI, PIN-811307

Registration No:- 2381527202436113809 Email: info@apsjamui.com | Mob:-9031623601/02



Date: 23.12.2025

APS/CIRCULAR/2025-26/027

Winter Vacation Notice

Dear parents

This is to inform you that the school will remain closed for winter vacation from 24th December 2025 (Wednesday) to 7th January 2026 (Wednesday). Classes will resume on 8th January 2026 (Thursday), and the usual school timings will apply.

We encourage students to utilize this break productively by completing their Holiday Homework and engaging in constructive activities.

Wishing you a joyous and safe holiday season!

Note: The Holiday Homework will be shared in the WhatsApp group of the respective class.

प्रिय अभिभावकों,

यह सूचित किया जाता है कि विद्यालय शीतकालीन अवकाश के कारण 24 दिसंबर 2025 (बुधवार) से 7 जनवरी 2026 (बुधवार) तक बंद रहेगा।

विद्यालय **8 जनवरी 2026 (गुरुवार)** से पुनः खुलेगा तथा उस दिन से कक्षाएँ **नियमित विद्यालय समय** के अनुसार संचालित होंगी।

विद्यार्थियों से अनुरोध है कि वे इस अवकाश का सदुपयोग करते हुए अपना **हॉलिडे होमवर्क पूर्ण करें** एवं रचनात्मक गतिविधियों में भाग लें।

आप सभी को सुखद, सुरक्षित एवं आनंदमय अवकाश की हार्दिक शुभकामनाएँ।

नोट: संबंधित कक्षा का हॉलिडे होमवर्क उस कक्षा के व्हाट्सऐप समूह में साझा किया जाएगा।

Warm regards,

Principal